CURRICULUM VITAE

(utilizzare esclusivamente questo modello, si prega di compilare in modo il più possibile dettagliato)

	Cognome 
	     

	Nome
	     

	Luogo e data di nascita
	     

	Tel. 
	     

	Email
	     

	Requisiti di ammissione:
	

	Madrelingua
	      (fornire notizie utili a comprovare il possesso del requisito del madrelinguismo)

	Diploma di Laurea
	in        conseguito presso 


Titoli valutabili
Titoli accademici e scientifici
Dottorato di Ricerca attinente     

(indicare la denominazione, la data di conseguimento e l’Università presso la quale è stato conseguito)
     
Diploma di Specializzazione attinente
(indicare la denominazione, la data di conseguimento e l’Università presso la quale è stato conseguito)
     
Master attinente
(indicare il livello, la denominazione del Master, la data di conseguimento e l’Università presso la quale è stato conseguito)

     
Pubblicazioni
(elencare le pubblicazioni e indicare autore, anno, titolo, luogo di pubblicazione, editore)

     
     
Altri titoli formativi
Corsi di aggiornamento, perfezionamento sui temi della didattica della lingua       
     
     
     
Titoli professionali
Esperienze di insegnamento linguistico della lingua       presso l’Università per Stranieri di Siena
(indicare il periodo ed il n° complessivo di ore effettuate. La commissione non terrà in considerazione altre modalità di presentazione delle ore come l’indicazione di ore settimanali)
	N.
	Periodo (da gg/mese/anno a gg/mese/anno)
	N. ore

	1
	     
	

	2
	     
	

	3
	     
	

	4
	     
	

	5
	     
	

	6
	     
	

	7
	     
	

	8
	     
	

	9
	     
	

	
	     
	


     
Esperienze di insegnamento linguistico della lingua       presso altri Atenei italiani o stranieri
(indicare per ciascuna esperienza il n° complessivo di ore effettuate, il periodo e l’Ateneo presso cui è stata svolta. La commissione non terrà in considerazione altre modalità di presentazione delle ore come l’indicazione di ore settimanali) 
	N.
	Ateneo
	Periodo (da mese x/anno a mese y/anno)
	N. ore

	1
	
	     
	

	2
	
	     
	

	3
	
	     
	

	4
	
	     
	

	5
	
	     
	

	6
	
	     
	

	7
	
	     
	

	8
	
	     
	

	9
	
	     
	

	
	
	     
	


     
Esperienze di insegnamento linguistico della lingua       presso altre istituzioni pubbliche o private
(indicare per ciascuna esperienza il n° complessivo di ore effettuate, il periodo e l’istituzione presso cui è stata svolta. La commissione non terrà in considerazione altre modalità di presentazione delle ore come l’indicazione di ore settimanali) 
	N.
	Istituzione
	Periodo (da mese x/anno a mese y/anno)
	N. ore

	1
	
	     
	

	2
	
	     
	

	3
	
	     
	

	4
	
	     
	

	5
	
	     
	

	6
	
	     
	

	7
	
	     
	

	8
	
	     
	

	9
	
	     
	

	
	
	     
	


     
Esperienze di progettazione di sillabi didattico-linguistici per la lingua       ed esperienze nel settore della valutazione certificatoria
	N.
	Esperienze
	Periodo (da mese x/anno a mese y/anno)
	N. ore

	1
	
	     
	

	2
	
	     
	

	3
	
	     
	

	4
	
	     
	

	5
	
	     
	

	6
	
	     
	

	7
	
	     
	

	8
	
	     
	

	9
	
	     
	

	
	
	     
	


     
      sottoscritt           
consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000,  dichiara che tutto quanto dichiarato nel presente curriculum corrisponde a verità ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000.

Data      





Firma ………………………………………..
